作废声明
北京补天文化发展
有限公司（注册号：
110112006979195）
作废财务专用章，人
名章各一枚。

特此声明

作废声明
北京威格嘉信科技有
限责任公司（注册号：
110105012001797）
作废公司财务章、人
名章（名字：王紫晖）
各一枚。 特此声明

作废声明
北京温福缘健身
服务中心(注册号：
11010501271251
5）作废公章一枚。

特此声明

作废声明
北京海纳中远商贸
有限公司）注册号：
110105013636383
法人：张晓龙（法人
章作废。特此声明

作废声明
北京瑞弘泰新材料有
限公司作废公章、财务
专用章、发票专用章、
合同专用章、法人章各
一枚。 特此声明

作废声明
北京晨刚联合农
副产品市场有限
公司，作废公司
公章、合同专用
章各一枚。

特此声明

作废声明
北京晨刚联合商
贸有限公司，作废
公司公章、合同专
用章、计算机代码
章各一枚。

特此声明

作废声明
北京晨刚联合商贸
有限公司，税号：
11010568197075
7，作废公司发票
专用章一枚。

特此声明

注销公告
北京信瑞朔建材有限公司（注
册号：110102013861543）经股
东会决议拟向公司登记机关申
请注销登记，清算组成员由林
荣德、吴添全、牟勇组成，清算
组组长：牟勇，请债权人于见报
之日起45日内到公司清算组
申报债权债务。 特此公告

注销公告
英迈科（北京）软件科技发展有限
公司（注册号：110000450044445）
经股东会决议，拟向公司登记机关
申请注销登记，清算组由徐伟斌组
成，徐伟斌任清算组组长，请债权
债务人自见报之日起45日内向本
公司申报债权债务。 特此公告

注销公告
北京易行无忧信息技术有限公
司（注册号110102012091548）
经股东会决议拟向公司登记机
关申请注销登记，清算组成员由
宋庆荣、肖雁、赵丛敏组成，清算
组组长为：宋庆荣，请债权人于
见报之日起45日内到公司清算
组申报债权债务。 特此公告

注销公告
北京空间互动旅游顾问有限公
司（注册号：110108006274923）
经股东会决议，拟向公司登记机
关申请注销登记，清算组成员：
谢红、高飞雁、李景利，谢红为清
算组组长，请债权人于见报之日
起45日内向本公司清算组申报
债权。 特此公告

个体工商户转变企业组织形式公告
北京德厚轩餐厅，注册号：
110114604312749，现拟
变更为企业组织形式，变
更后的企业类型为有限责
任公司。本人承诺变更后
若有原个体工商户经营期
间未结清的债权债务，仍
由本人承担。

个体工商户签名：张远武
2012 年 10 月 25 日

个体工商户转变企业组织形式公告
北京回龙观浣沙旅馆，注
册号：110114604037875，
现拟变更为企业组织形
式，变更后的企业类型为
有限责任公司。本人承诺
变更后若有原个体工商户
经营期间未结清的债权债
务，仍由本人承担。

个体工商户签名：骆银香
2012 年 10 月 25 日

减资公告
盛世汉洋（北京）教育科技有限公
司（注册号：110000450146678）经
股东会决议拟向公司登记机关申
请减少注册资本及投资总额，注册
资本由500万美元减少至75万美
元，投资总额由1000万美元减少
至100万美元，请债权人自见报之
日起45日内向公司提出债权债务
或提供相应担保请求。 特此公告

注销公告
北京德庆达商贸有限公司
(110102014890413经股东
会决议拟向公司登记机关
申请注销登记，清算组成员
由高波、苏厚彬 组成，清算
组组长：苏厚彬，请债权人
于见报之日起45日内到公
司清算组申报债权债务。

特此公告

遗失声明
北京市龙族园艺中心不慎
遗失北京市服务业、娱乐
业、文化体育业专用发票
（壹万元版），发票代码：
00000000211001272480，
发 票 号 码 ：01613802、
01613803（退票）。

特此声明作废

遗失声明
北京龙惠通影视文化传
媒有限公司不慎遗失浦
发银行北京首体支行的
开户许可证，核准号：
J1000006916002，账号：
8814122001650。

特此声明作废

遗失声明
北京康斯普特文化传
媒有限公司不慎将税
务登记证（发证日期：
2012年 05月 08日）
副本遗失，京税证字
11010556952305X号。

特此声明作废

遗失声明
北京品意特餐饮管
理 有限公司 （税号
110105699643690）不
慎遗失北京市服务业、
娱乐业、文化体育业专
用发票 1张，发票代
码：211001272460，发
票号码：18594550。

特此声明作废

遗失声明
北京金色光电讯有限公司
不慎遗失中国农业银行北
京门头沟支行开户许可证，
账号：031601040008581，
核准号：J1000033693201。

特此声明作废

遗失声明
北京国奥世纪资产管
理有限公司不慎遗失
食品流通许可证副本
2-2,许可证编号:
SP11010509100075
65(2-2)。 声明作废

遗失声明
信誉开拓（北京）国际
广告有限公司不慎丢
失交通银行转账支票，
支票号码：03111968，
金额：18162.00元。

特此声明作废

遗失声明
北京馨莲茗园物业服务
有限公司消防中控室
执机人员雷祖锋不慎将
建(构)筑物消防员资格
证书遗失，证书编号:
1136003001507453。

特此声明作废

遗失声明
北京五色谷餐饮有限公
司不慎将中国民生银行
北京上地支行的开户许
可证遗失，核准号：
J1000046000701，账号：
0110014170023511。

特此声明作废

遗失声明
北京西恩凯克食品加工有限公司
不慎将税务登记证正本丢失京税
证字：11010568438936X号

特此声明作废

遗失声明
北京科丰恒业仪器仪
表有限公司孔婉情不
慎遗失计量检定员证
书，证书编号：[2010]计
检证企字第5347号。

特此声明作废

遗失声明

21100111101182686801-
21100111101182686900
21100111101317935101-
21100111101317935200
21100111101267487101-
21100111101267487200
21100121101111587001-
21100121101111587100

北方出租汽车有限责任公司不
慎遗失出租车发票，发票号：

特此声明作废

遗失声明
梁晓娟不慎将全国建设工
程造价员资格证书丢失，
证件编号：京060022701，
工作单位：北京金通远建
筑工程公司。

特此声明作废

遗失声明
北京市宣武区椿树街道
金运打字复印部（注册
号：110104600058969）
不慎将营业执照正、副本
遗失。 特此声明作废

遗失声明
北京春红建华种植中心
不慎将个体工商户营业
执照正、副本遗失，注册
号：110108604128459

特此声明作废

遗失声明
北京胜江众程科技发展
有限公司不慎遗失税务
登记证副本，税号：
11010873939137X。

特此声明作废

遗失声明
袁月（车牌号：京P8M727）
不慎将安邦保险的商业
险 保单发票（流水号：
020012807150388）及交
强险保单发票（流水号：
020012807150389）丢失。

特此声明作废

遗失声明
房屋所有权人解楠不慎
将坐落于丰台区北甲地
路 2号院玺萌鹏苑 1号
楼1-13-K号的房屋所有
权证遗失，证号：京房权证
丰私字第62583号。

特此声明作废

遗失声明
鼎欣超越文化（北京）有限公
司不慎丢失中国工商银行股
份有限公司北京海淀西区支
行银行开户许可证，帐号
0200004509024709252，核
准号：J1000059714201，编
号：1000-00901747。

特此声明作废

遗失声明
范金兰不慎将《保险代理人
资格证书》丢失，证书号：
0020091011000000429
8，自登报之日起5日内无
效。 特此声明

遗失声明
张大鹏 （身份证号：
650106199004130810）
不慎将北京城市学院本科
毕业证书丢失，证书编号：
114181201205001260。

特此声明作废

遗失声明
北京才纳斯文化传播有
限公司不慎丢失税务登
记证正本，京税证字：
110108670578258号。

此声明作废

遗失声明
北京绿康万家贸
易有限公司不慎
遗失银行预留印
鉴人名章（吴伟）。
特此声明作废

遗失声明
北京京成快捷分中
寺酒店不慎丢失“特
种行业许可证”，文
件编号：公特京旅
字第FA1076号。
特此声明作废

遗失声明
北京天顺伟业投资担保有
限公司不慎将中国光大银
行北京西直门支行银行开
户许可证丢失，账号：
35150188000086859，核
准号：J1000096052301

特此声明作废

遗失声明
北京市海淀区上庄
镇陈江百货商店不
慎将营业执照正副
本遗失，注册号：
110108601710827

特此声明作废

遗失声明
北京永新悦广告有
限公司（注册号：
1101050097671
64）不慎将营业执
照正本丢失。

特此声明作废

遗失声明
北京瑞逸恒业科技
有限公司（注册号：
110106012268686）不
慎遗失营业执照副本。

特此声明作废

遗失声明
北京鸿顺伟业货运有
限公司（注册号：
110105011878549）
不慎将营业执照副本
丢失。特此声明作废

遗失声明
北京八方银顺食品有限责任
公司不慎将北京农村商业银
行股份有限公司十八里店支
行的开户许可证丢失，核准
号：J1000047497501，账号：
0114000103000005102

特此声明作废

遗失声明
日森投资（北京）有限公司
不慎将中国农业银行股份
有限公司北京三元支行的
开户许可证丢失，核准号：
J1000113319901，账号：
11043401040369877

特此声明作废

遗失声明
海湾安全技术有限公司丢失空
白合同纸共计4份，合同纸编
号：NO.0011619、0013635、0
015398的“2012年度海湾安
全技术有限公司产品购销合
同”，及变更合同编号：NO.
0025669。 特此声明作废

遗失声明
醍醐（北京）文化发展
有限公司（注册号：
110108012264677）
不慎遗失营业执照正
本。 特此声明作废

遗失声明
北京金鼎亦富物业管理有
限公司不慎遗失中国工商
银行股份有限公司华贸中
心支行开户许可证，核准
号：J1000080470901,账号:
0200234509020105477

声明作废
遗失声明

许才航不慎将《保险代理人
资格证书》丢失，证书号码
00200908110000018393
自登报之日起5日内无效。

特此声明
遗失声明

北京市玉泉音方元电器商
行不慎将北京农村商业银
行京原支行石槽分理处银
行开户许可证遗失，账号：
0301120103000002306，
核准号：J1000022378501

特此声明作废

遗失声明
个体工商户李平不
慎将营业执照副
本遗失，注册号：
110106604053289

特此声明作废
遗失声明

房屋抵押权人：中担投资
信用担保有限公司不慎将
坐落于朝阳区广渠路 21
号 6号楼 13层 1单元
1302的房屋他项权利证
书丢失，证书号为：X京房
他证朝字第316307号。

特此声明作废

遗失声明
房屋抵押权人：中担投资
信用担保有限公司不慎将
坐落于朝阳区广渠路 21
号 6号楼 13层 1单元
1301的房屋他项权利证
书丢失，证书号为：X京房
他证朝字第316306号。

特此声明作废

遗失声明
杜宝娟不慎将《保险代理人
资格证书》丢失，证书号码：
00201009370100015383，
自登报之日起五日内无效。

特此声明

遗失声明
房屋所有权人马骁龙、郑艳
霞不慎将坐落于朝阳区双
桥街七号院 2号楼 6层 5
门 601的房屋所有权证丢
失，所有权证号：X京房权
证朝字第 705276号，X京
房权证朝字第705277号。

特此声明作废

遗失声明
房屋所有权人田英章不慎
将坐落于朝阳区北苑路
172号 11号楼 19层
1903号的房屋所有权证
丢失，所有权证号：X京房
权证朝字第 749397号。

特此声明作废

遗失声明
张林不慎将《保险代理人
资格证书》丢失，证书号：
002010031100000157
42，自登报之日起5日内
无效。 特此声明

遗失声明
张静不慎将全国建设工程
造价员资格证书丢失，证书
号：京060005692，工作单
位：北京珠江房地产开发有
限公司。 特此声明作废

遗失声明
北京旺盛达医疗器械技术有限公司不
慎将本公司已作废的北京市国家税务
局通用机打发票（折票）丢失,发票号码：
02174451-02174454、02174460、021
74463、02174465、02174466、021744
71、02174472，发票代码：0000000011
1001171011。 声明作废

遗失声明
马乐乐不慎将
北京印刷学院
学生证丢失，学
号100610238。
特此声明作废

遗失声明
Samuel Damase St -
Pierre Theriault，中文名：
舒晓森，于2012年9月21
日办理的就业许可证，许可
证号：BJ12095403，在EMS
邮寄途中不慎丢失。

特此声明作废

遗失声明
2007年毕业于中国矿业
大学电脑美术设计专业的
学生刘来春不慎将成人高
等教育毕业证丢失，编号：
102905200706001878

特此声明作废

遗失声明
中企神州集团公司旗下
北京中企神州网络技术
有限公司和中企神州信
息技术（北京）有限公司
不慎将产品商圈服务指
引合同丢失，合同编号：
3012043

特此声明作废

遗失声明
中企神州集团公司旗下
北京中企神州网络技术
有限公司和中企神州信
息技术（北京）有限公司
不慎将产品商圈服务指
引合同 丢失，合同编
号：zy1163919

特此声明作废

遗失声明
中企神州集团公司旗下
北京中企神州网络技术
有限公司和中企神州信
息技术（北京）有限公司
不慎将手机客户端应用
服务合同丢失，合同编
号：APPQ8013832

特此声明作废

遗失声明
中企神州集团公司旗下
北京中企神州网络技术
有限公司和中企神州信
息技术（北京）有限公司
不慎将手机客户端应用
服务合同丢失，合同编
号：APPQ8013833

特此声明作废

遗失声明
中企神州集团公司旗
下北京中企神州网络
技术有限公司和中企
神州信息技术（北京）
有限公司不慎将无线
网络推广合同 丢失，
合同编号：TG6013272

特此声明作废

遗失声明
中企神州集团公司旗
下北京中企神州网络
技术有限公司和中企
神州信息技术（北京）
有限公司不慎将信息
名址注册及服务合同
丢失，合同编号：
5142039

特此声明作废

遗失声明
北京华电网通通信工程有
限公司不慎将王保国二建
注册证书，注册编号为京
211060802826张兰兰二
建注册证书，注册编号为京
211111115437党群临时
二建执业证书，注册编号京
211000805280丢失。

声明作废

遗失声明
都市指南（北京）广告
有限公司（注册号：
110108008673559）
不慎将营业执照副本
丢失。特此声明作废

遗失声明
北京全通畅信息服务
有限公司（注册号：
110000410299255）
不慎将营业执照正、
副本遗失。

特此声明作废

遗失声明
北京全通畅信息服务
有限公司（注册号：
110000410299255）
不慎将税务登记证
正、副本遗失，京税证字：
110222754655169
号。 特此声明作废

北京西洛格商贸有限
公司不慎将税务登记
证正本丢失，京税证
字：110115668416452

特此声明作废

遗失声明

遗失声明
北京任立超信息
咨询中心（注册号
1101066045632
76）不慎将营业执
照正副本丢失。
特此声明作废

遗失声明
杨晓卿于 2012年
10月 16日遗失二
代身份证，证号：
110102198405232
740如有冒用，与本
人无关。特此声明

遗失声明
艾德阿伦卡尔不慎
遗失中华人民共和
国常驻外国记者证
（证 件 号 码 ：京
R-2011082166）

声明作废

遗失声明
高振友，不慎将本人
造价员证丢失，证件
号码：京 060014181，
聘用单位：北京市建
筑装饰设计工程有限
公司。 特此声明

遗失声明
北京逸成金辉科技有
限公司不慎遗失税务
登记证正本,京税证
字：110108789973503
号。 特此声明作废

遗失声明
北京世传精武太极文化有
限公司不慎将税务登记证
正、副本丢失，京税证字：
110103551425275号

特此声明作废

遗失声明
麦迪逊（北京）国际文
化发展有限公司，不
慎将外资企业的备案
登记本及财政登记证
（证号：110105）丢失。

特此声明

遗失声明
我交通运输部环境保护中
心蔡志洲同志不慎将环境
影响评价工程师登记证
（编号：A10380170900）、
职业资格证书 （编号：
0006998）丢失。

特此声明作废

作废声明
北京市誉都美心测控
电器有限公司（注册
号：1101072301315），
先将公章一枚作废。

特此声明

注销公告
北京饮庐文化发展有限公司
（注册号：110106010792695）
经股东会决议，拟向公司登记
机关申请注销，清算组由于西
涛、仁毅等人组成，组长：于西
涛，请债权人自见报之日起
45日内到我公司清算组申报
债权债务。 特此公告

注销公告
北京市千喜鸿世纪餐饮管理有限
公司（注册号：110111011595503）
经股东会决议，拟向公司登记机关
申请注销登记，清算组由周国琴、
董智组成，周国琴为清算组负责
人，请债权人自见报之日起45日
内向本公司清算组申报债权债务。

特此公告

作废声明
北京东南恒泰光
电科技发展有限
公司作废发票专
用章一枚。

特此声明

2012年4月20日在北京市海淀区五道口暂安处一号金川宾馆二楼会议室召
开了北京金川宾馆第一届职工大会，应到职工5人，实到职工5人，根据职工大会
的表决规范，上述表决有效，会议通过决议如下：

一、同意单位改制，按照现代企业制度改制为有限责任公司，改制后的企业名
称为：北京金川宾馆有限公司；

二、根据北京中企华资产评估有限公司所出具的《北京金川宾馆拟改制为有限
责任公司项目评估报告》中企华评估字（2011）第1401-03号评估报告，原企业资
产总额为233.28万元，负债总额为 161.90万元，所有者权益为71.38万元，归原
出资单位金川集团股份有限公司所有；

三、同意将71.38万元的净资产作为出资投入改制后的企业，由金川集团股份
有限公司作为改制后的股东，改制后的企业注册资本71.38万元；

四、同意改制后的企业章程；
五、同意免去姜大伟法定代表人职务；
六、同意职工队伍保持稳定；
七、同意企业的债权、债务由改制后的企业继续承继；

2012年4月30日

北京金川宾馆
第一届职工大会决议

法律服务

砥节砺行 执业为民
———成立于2002年

北京李晓光律师事务所

010-6613264366003003电话：
地址：西直门国二招B-5222

北京地铁通成广告公司法律顾问（已任十年）

62224818

让百姓打得起官司
法政专业法律团队咨

询

24小时电话：

特快追收大小欠款
正规公司 长期招聘特保
承接全国业务
5120694413161460000

不
成
功

不
收
费
咨
询

地址：建国门桥华声国际大厦（地铁建国门站B口出北150米）网址：www.juxinhefa.com

1800132058813261593308

咨
询公司注册代理

收购转让3万—1亿公司股权
一条龙服务。

工商注册
代办公司注册、变更、增资、记帐、年检等

64615772

咨
询

会计取证大专本科
签约包过保取证
社区智程教育

只考一科双证
87576730

提供建造师、工程师
建筑资质
010-56263168 13910405128

咨
询收购二手车

东风、解放、福田、旗铃、跃进等
13910780950

分类广告 广告热线：8775731187750899（传真）监督投诉电话：18701083688 提示：使用本版信息时请查验相关证件，本版广告只作为信息咨询，不作为签订合同及承担法律责任的依据。

中融嘉业担保咨
询

★有房 急用钱
★当天放款
★手续简便 点位低

免费电话400085089815699858230
地址：北京市海淀区什坊院6号京都信苑饭店29层

非中介 免手续费

金融贷款广告热线：87757311

快速贷款 咨
询

18810132218
无抵押、无担保、通过银行贷款、手续简单。

借贷中心
为有闲钱人创收入

西坝河南路甲1号新天第A座2801

咨
询

★个人或企业银行信用贷款
★各种形式房屋车辆抵押质押贷款（额度不限.当天下款）
★货物设备楼盘质押项目融资
免费咨询电话：56020286/8713366748276

诚聘业务精英

车、房当天放款（快）咨询
13601170804

无需抵押、无需担保
专为小企业量身定制、放款快、费用低
银行委托，享有银行专属通道

咨
询

电话：82447399 13910381892海淀区立方庭大厦7层

咨
询

当
天
放
款

解燃眉之急（安心）
★房产、汽车抵押质押货款
（全款分期单方各种疑难均可）
★实物黄金 珠宝 名表
★专业疑难贷款 因为专业 所以快捷
6822717713439206392地址：北京海淀复兴路丙65号电话：

房屋贷款
短期周转，当天放款，
利息低，手续简单
13683350098
13810096061

咨
询 无抵押，免担保，当天下款

15600130660

应急贷款咨
询

18611962331
快速贷款
无抵押，免担保，凭有效证件办理，下款快。

咨
询

13651095577

车房贷款 短期借款
无抵押免担保当日放款

咨
询

晋
商

18301843339

捷达便民信贷
快速为资金短缺的企业及个人创业提供
快速放款，前期不收费，款到收息，年息低

李主任

咨
询 无需担保、当天放款、谁也没我快

金
利
担
保

个人无条件借款咨
询

13911381000 13910667000

房产信息广告热线：87757311

姓名:倪星辉，年龄53，男，浙
江温州人，身高168cm，体重
50公斤。走失时头戴黑色鸭舌
帽，上穿黑色皮夹克，黑色运动
裤，白色布鞋，刚做完脑部手
术，左额头有一道10公分左
右的疤痕，神智不清，于10月
18日在北京展览馆菜市场走
失。如有知情者请联系我们！

寻人启事

倪女士：13718007011
倪先生：13701128381

重金酬谢!

超便宜写字间可注册
北京各区县均有小房型办公间，
月租300元，免物业费，免佣金。
400-6269-211 15330008302电

话

18611076077
18611076098

高台库出租
西南五环边 5500m2，可分租，单价 0.6元/天/m2

13717854988

京
昌2012-

278

号
招销售
前台

出售农家庄园·公寓
500-800m2，房屋砖混45m2，15万/套起。
有土地证，免一年物业费，每周四、六有免费看房班车。
沙河公寓28-60平米，精装，50年使用权，3660元起。

厂房·土地底价出售
涿州市内，107国道边，

有场地11.8亩，其中有门脸
房、办公楼，厂房内有班车，
产权50年。受北京战略西进
发展影响，升值潜力巨大，可
做开发其他项目，是办厂投资
理想之地。最低价1650万！
十一月底签约有优惠！
1364133441718731266258

冀2009-148

号

59461176/83555635

农庄独院、厂房租售
昌平（小汤山、吉利大学旁）、
通州 县镇 480-550独院
16.9万-19.9万，配套完善。

氵郭
京
昌2012-0758

号

办公、厂房出租
18611087686
位于大兴亦庄，办公、厂房共1800m2，精装
修，设施齐全，紧邻地铁，交通便利，可注册。

海淀.768创意园·BLB创意中心
100-4800平米，现房出租

精装修，大开间，可分隔，可注册，水、暖、强
弱电，消防入户，物业管理齐全，优惠中、、、
1369926192313911883312联系电话：

京
顺2012-134

号

010-6960518213911241886热线:

18.6投资休闲度假享有50年。
地铁15号线转公交直达。

顺义现房独院
万起/户

拍卖公告
北京贞观国际拍卖有限公司 2012
年秋季艺术品拍卖会。欢迎社会各
界人士莅临指正、踊跃竞拍。
拍卖时间：2012年11月4日上午9点
预展时间：2012年 11月 2-3日，
早9:00-晚17:00
预展、拍卖地点：北京朝阳东三环南
路100号强强国际酒店4-15层
联系电话：010-57926172

遗失声明
北京北方出租汽车有限责任公司不慎遗失出租车发票（卷票），发票号：
21100121101144302601-21100121101144302700
21100121101144302701-21100121101144302800
21100121101144302801-21100121101144302900
21100121101144302901-21100121101144303000
21100121101144303001-21100121101144303100
21100121101144303101-21100121101144303200
及燃油附加费（本票），发票号：
21100111279136952801-21100111279136952850
21100121279035253451-21100121279035253500

特此声明作废

遗失声明
北京北方出租汽车有限责任公司不慎遗失出租车发票（卷票），发票号：
11100128102509768901-11100128102509769000
11100128102509769301-11100128102509769400
11100128102509617501-11100128102509617600
及燃油附加费（本票），发票号：
11100128103120852101-11100128103120852150
11100128103135185001-11100128103135185050
11100128103135185101-11100128103135185150
11100128103135185151-11100128103135185200
11100128103135185201-11100128103135185250
11100128103120851901-11100128103120851950
11100128103120852001-11100128103120852050
11100128103120851951-11100128103120852000
11100128103120852051-11100128103120852100
11100128103120852151-11100128103120852200

特此声明作废

北京鑫朝府宾馆有限公司不慎将北京市服务
业、娱乐业、文化体育业专用发票 11张遗失，
发票代码：211001170010，发票号码：
17306473-17306475、17306477、17306485、
17306487-17306489、17306492、17306493、
17306495 特此声明作废

遗失声明遗失声明
王丹、侯京军不慎将金隅万科城即昌
平创新园18号楼2单元402、403室
及 1号地下车库即创新园 101幢
182、183室购房全款发票遗失，发票
号分别为：00622274、00622275、006
22326、00622325。 特此声明

遗失声明
全通畅（北京）通讯科技有
限公司（注册号 11000041
0294398）不慎将 营业执
照正、副本丢失。

特此声明作废

遗失声明
本人徐燕丢失发票两张：1、北京市服务业、娱乐业、
文化体育业专用发票，发票号：2014020301
01989816，收款单位：华润置地（北京）股份有限公
司，开票日期 2002-11-18；2、北京市交通运输业、
建筑业、销售不动产和转让无形资产专用发票，发票
号：201302030100697000，收款单位：华润置地（北
京）股份有限公司，开票日期2002-12-20。声明作废

遗失声明
全通畅（北京）通讯科技有
限公司不慎将 税务登记证
正副本丢失， 京税证字：
110222789954468号。

特此声明作废

遗失、声明、公告、拍卖
电话：87757311

省级大报，权威机构指定刊登：

责编 吴迭 图编 李冬 美编 叶绿 责校 薛京宁

B08 经济新闻·综合

2012年10月25日 星期四

当当否认强制书商配合促销；多家出版机构负责人称，在渠道垄断的情况下，很难拒绝电商要求

书商：当当协商促销实有强制成分
新京报讯 （记者刘夏

张弘）对于以下架图书威胁
供货商参加促销一事，当当
网昨日发布声明称，“双方均
在充分沟通的前提下达成一
致，并非强制出版社参加。”
针对当当昨天的声明，多家
出版机构负责人回应称，表
面协商，但实有强制成分。

当当：与出版社是
鱼水关系

此前，多家当当网图书

供货商称收到当当关于应对
恶性促销价格战的通知。该
通知称，为应对某网站挑起
的低于成本的促销价格战，
被迫发起反击，各供货商必
须承担部分促销费用。为惩
戒少数不参加者，当当已下架
四家出版机构的部分图书。

对此，当当网昨日发表
声明称“并非强制出版社参
加，双方均在充分沟通的前
提下达成一致。当当网希望
通过薄利多销的方式，让出
版社和消费者实现双赢。”

“成立13年来，当当网与
出版社之间一直是亲密的鱼
水关系，互惠互利、共同发
展。”当当网在声明中表示，降
价活动的让利成本由当当网
与出版社共同承担，在某些活
动中公司已承担大部分。

出版机构：表面协
商实有强制成分

昨日多家出版机构负责
人对新京报记者表示，在渠道
垄断的情况下，很难拒绝电商

要求。虽然表面上有协商，但
实际上还是有强制成分。

一家不愿透露姓名的大
型图书公司总经理介绍：“我
们公司图书品种较多，在销
售上对当当网的依赖很大。
打个比方，当当一个月的销
售额，就相当于一个省的民
营代理商一年的销售。尽管
我们公司的实力不算差，但
是和当当博弈的时候，在话
语权上还是处于被动，因为
当当已经形成了渠道垄断，
是我们的超大客户，对于出

版机构太重要了，我们讨价
还价的余地越来越小了。如
果是小公司，就更难拒绝当
当促销返点的要求。因为一
旦图书在当当被下架，就会
明显影响销售额。在渠道垄
断的情况下，当当的协商不
能说没有强制的成分。”

另一家不愿具名的出版
机构副总经理表示：“有时做
促销的时候别人参加，你不参
加，那你的销售额就会下降。
实力比较弱的公司恐怕很难
拒绝电商促销返点的要求。”

图书领域多方“争霸”

据记者了解，当当网曾
称有超过 2000 家供货商，并
与其中长期合作的部分图书
供货商签订过排他协议。

而随着京东商城、苏宁
易购进入图书领域，当当网
不再一家独大，对书商的约
束力也受到威胁。

“当当自身没有能力进
行如此大规模促销，加上营业
压力，只能向供货商转移成
本。”电商分析师李成东称。

国家统计局近日公布的
我国前三季度宏观经济数据引
发国内外高度关注。就当前的
宏观经济形势，记者24日采访
了国家发展和改革委员会国民
经济综合司有关负责人。

针对下一步我国还将采
取哪些重大措施继续稳增长
的问题，国家发改委人士表
示，国务院近期召开常务会

议，专门对当前经济形势进
行了分析，并对近期工作进
行了部署。具体要做好以下
几方面工作：

一是坚持扩大内需特别
是消费需求。多渠道增加城
乡居民特别是中低收入群体
的收入；实施好扩大节能家
电等产品消费的政策，积极
发展网络购物等新型消费业

态。切实落实促进民间投资
“新36条”实施细则，支持民间
资本进入符合国家产业政策
的行业和领域；积极推进国家
重点在建续建项目建设。

二是坚持更加注重发展
实体经济。加强农业综合生
产能力建设，大力推进农业
现代化。积极推进北京等
10 个新纳入试点的省市开

展营业税改征增值税工作，
落实好减轻小型微型企业税
费负担的政策措施，严格清
理各类不合理收费，优化企业
发展环境。改善对实体经济
的金融服务，加强对企业特别
是小微企业等的信贷支持。

三是坚持大力推进改革
开放。继续深入推进财税、
投融资、电价、行政审批等领

域改革，激发发展活力。制定
收入分配制度改革总体方案
和农村集体土地征收条例。

四是坚持切实保障和改
善民生。抓好就业工作，积
极增加就业岗位。扎实做好
基本医疗保险、大病保险、养
老保险等社会保障工作，积
极开展基本公共卫生和重大
公共卫生服务项目。搞好房

地产市场调控。
据介绍，今年以来，按照

稳中求进的工作总基调，我
国采取了一系列稳增长、调
结构、抓改革、惠民生的重大
举措，特别是5月份以来及时
出台了促进经济平稳较快发
展的若干政策措施，正在发
挥重要作用。

据新华社电

发改委阐述“下一步”稳增长举措
将继续深入推进财税、投融资、电价、行政审批等领域改革，激发发展活力